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Till 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

Verksamhetschef för hälso- och sjukvården inom kommunens 
äldreomsorg samt kommunens psykiatriska gruppboende i 
stadsdelsområdet Kista 

 
 
Förslag till beslut 
 
1. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd utser chefen för avdelningen Äldre och  

funktionshindrade inom Kista stadsdelsförvaltning, Ulla Johansson, till 
verksamhetschef för hälso- och sjukvården inom kommunens äldreom-
sorg i stadsdelen Kista under tiden 2007-01-01 t o m 2007-06-30 

 
2. Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd utser chefen för Socialpsykiatrin inom 

Individ och familj vid Kista stadsdelsförvaltning, Jonas Wiklund, till 
verksamhetschef för hälso- och sjukvården inom kommunens 
psykiatriska gruppboendeboende i Akalla under tiden 2007-01-01  

 t o m 2007-06-30 
 
 

 
Olle Johnselius Ulla Johansson          Ulrika Axelsson 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef           Avdelningschef 
   Äldre och funktionshindrade        Individ och familj
  
 
Sammanfattning 
Enligt § 29, hälso- och sjukvårdslagen (1982:763) HSL, skall det inom hälso- 
och sjukvård finnas någon som svarar för verksamheten, en verksamhetschef. 
Verksamhetschefens ansvarsområden framgår av Socialstyrelsens föreskrifter 
(SOSFS 2005:12). Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd föreslås utse avdelnings-
chefen för Äldre och funktionshindrade inom Kista stadsdelsförvaltning,  
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Ulla Johansson, till verksamhetschef för hälso- och sjukvården inom äldre-
omsorgen i stadsdelen Kista. Ulla Johansson utses för tiden 2007-01-01 t o m 
2007-06-30, vilket innebär tiden fram till dess att ny organisation för den nya 
stadsdelsförvaltningen Rinkeby-Kista träder i kraft. 
 
Vidare föreslås Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd utse verksamhetschefen för 
socialpsykiatrin inom Individ och Familj vid Kista stadsdelsförvaltning, Jonas 
Wiklund, till verksamhetschef för hälso- och sjukvården inom kommunens 
psykiatriska gruppboendeboende i Akalla.  Jonas Wiklund utses för tiden 2007-
01-01 t o m 2007-06-30, vilket innebär tiden fram till dess att ny organisation 
för den nya stadsdelsförvaltningen Rinkeby-Kista träder i kraft. 
 
 
Ärendets beredning 
Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen Äldre och funktions-
hindrade samt inom avdelningen Individ och familj. 
Ärendet tas upp i förvaltningsgruppen 2007-01-16. 
Inom Individ och Familj tas ärendet upp på Samverkansgrupp 2007- 01-11 
 
Bakgrund 
I enlighet med § 29 hälso- och sjukvårdslagen (1982:763) HSL skall det inom 
hälso- och sjukvård finnas någon som svarar för verksamheten, en verksam-
hetschef. Verksamhetschefens ansvarsområden framgår av Socialstyrelsens 
föreskrifter (SOSFS 2005:12). 
 
Inom Kista stadsdelsförvaltning ligger, i enlighet med tidigare beslut, ansvaret 
för hälso- och sjukvårdsfrågorna inom kommunens/stadsdelens äldreomsorg på 
den tjänsteman som är chef för avdelningen Äldre och funktionshindrade.    
 
Inom förvaltningens Individ och familj har, i enlighet med tidigare beslut, 
ansvaret för hälso- och sjukvårdsfrågorna inom stadsdelsområdets psykiatriska 
gruppboende i Akalla, legat på enhetschefen för Vuxen . I samband med 
omorganisationen hösten 2006 togs enhetschefsnivån bort. Nuvarande chef, 
verksamhetschef, har enligt delegation fullt budget, personal och 
arbetsmiljöansvar för hela den socialpsykiatriska verksamheten.  
 
 
Förvaltningens förslag 
I enlighet med vad som ovan redovisas föreslås att Rinkeby-Kista stadsdels-
nämnd utser avdelningschefen för Äldre och funktionshindrade inom Kista 
stadsdelsförvaltning, Ulla Johansson, till verksamhetschef för hälso- och sjuk-
vården inom äldreomsorgen i stadsdelen Kista. Ulla Johansson utses för tiden 
2007-01-01 t o m 2007-06-30, vilket innebär tiden fram till dess att ny organi-
sation för den nya stadsdelsförvaltningen Rinkeby-Kista träder i kraft. 
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I enlighet med vad som ovan redovisas föreslås att Rinkeby-Kista stadsdels-
nämnd utser verksamhetschefen inom Individ och familj vid Kista stadsdels-
förvaltning, Jonas Wiklund, till verksamhetschef för hälso- och sjukvården 
inom kommunens psykiatriska gruppboendeboende i Akalla.  Jonas Wiklund 
utses för tiden 2007-01-01 t o m 2007-06-30, vilket innebär tiden fram till dess 
att ny organisation för den nya stadsdelsförvaltningen Rinkeby-Kista träder i 
kraft. 
 
 

________________________ 
 
 


